Básica de Saúde, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de São Brás do Suaçuí/MG, com 
fundamento no art. 138, incisos II, da Lei Federal de nº 14.133.21. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ R$1.502.950,00 (um milhão quinhentos e dois mil novecentos 
e cinquenta reais). 

DATA DA RESCISÃO: 02/12/2025 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0456/2025 
/2025 

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG 

Segunda-feira, 15 de Dezembro de 2025 

FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021.

[...]

fornecimento de gêneros alimentícios para complementar as 
cestas básicas destinadas aos servidores públicos municipais, 
no mês de dezembro de 2025, 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$91.500,00 (noventa e um mil e quinhentos reais). 
                 VIGÊNCIA CONTRATUAL: 10/12/2025 à 10/03/2026. 

FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO